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Iwona Węgrowska to pochodząca z Żor wokalistka i                   celebrytka, która 
rozpoczynała karierę muzyczną w                   zespole Abracadabra,  znanym później jako Abra.
Jej                   niewątpliwym atutem jest  czterooktawowa skala głosu,                   którą w pełni 
wykorzystuje. Poza talentem wokalnym                   artystka jest  również kompozytorką. Tworzy
piosenki                   nie tylko dla  siebie, ale również dla innych muzyków. 

  

  

  

  

W  2004 roku Iwona wystąpiła w Barze popularnym                   reality  show emitowanym na
antenie Polsatu. Trzy lata                   później  postanowiła rozpocząć karierę solową, czego       
           owocem  było wydanie 28 listopada 2008 roku pierwszej                   płyty  zatytułowanej
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po prostu „Iwona Węgrowska”. W tym                   samym  roku ukazały się dwa najbardziej
znane utwory                   gwiazdy  „4 Lata” oraz „Pokonaj Siebie”, gdzie w duecie                   z 
Iwoną wystąpił zespół Feel. W 2010 roku ukazał się                    drugi album artystki
pt.„Dzielna”.

  

  

  

  

Wokalistka  współpracowała również z Piotrem                   Rubikiem. Na płycie  kompozytora
„RubikOne”, znalazły                   się aż dwie piosenki w  jej wykonaniu. W czasie trwania            
      kariery Iwona  Węgrowska wielokrotnie otrzymała cenne                   wyróżnienia i  chętnie
podejmowała nowe wezwania.                   Aktualnie  wokalistka pracuje nad nowym materiałem
i                   jak zapewnia  zamierza wszystkich już niebawem                   zaskoczyć nowymi 
kompozycjami.

  

    

  

  

  

  

Ważniejsze                     osiągnięcia i projekty
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Zdobycie III miejsca w Krajowych Eliminacjach do                   Konkursu Piosenki Eurowizji 2005
 Nagroda Eska Music Awards w kategorii Radiowy                   debiut roku
 Występ podczas Sopot Hit Festiwal 2009
 Występ podczas Bydgoszcz Hit Festiwal 2010
 III miejsce w Krajowych Eliminacjach do                   Konkursu Piosenki Eurowizji 2010
 Występ na Festiwalu Piosenki Rosyjskiej w                   Zielonej Górze 
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